3a F1 NSR 2022 04-07-2022
SuperPole

Serie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Maniga: 1

Classificacidé per: Volta rapida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Rapida Dif. Prm. Dif. Ant.
1.-David Puig 1 1 5 1 12,3357
2.-Joel Guerrero . . 5 E 12,3906 +0,0549
3.-Josep M Corbala ! . 5 ! 12,5160 +0,1803 +0,1254
4.-Joan Fontcubert . ! 5 : 12,5318 +0,1961 +0,0158
5.-Albert Monterru . ! 5 ! 12,5357 +0,2000 +0,0039
6._Aleix Corbalan 1 1 5 1 12,5904 +0,2547 +0, 0547
7._David Pl 1 1 5 1 12, 6560 +0,3203 +0,0656
8._Alex Gines 1 1 5 1 12, 6748 +0,3391 +0,0188
9.-Walter Juan : 1 5 1 12,7711 +0,4354 +0,0963
10_-Narcis Suﬁe 1 1 5 1 12,7774 +0,4417 +0,0063
11.-Jordi Figueras ! B 5 1 12,7845 +0,4488 +0,0071
12.-Pau Villarreal B : 5 1 12,8109 +0,4752 +0,0264
13.-Ernest Ballell B : 5 1 12,8313 +0,4956 +0,0204
14.-Juanma Vazquez ! : 5 1 12,9756 +0, 6399 +0,1443
15.-Jordi Segura . ! 5 ! 13,0413 +0,7056 +0,0657
16.-Raimon Tenorio ! 1 5 1 13,1263 +0,7906 +0,0850
17.-Salvador Amat ! . ° ! 13,2965 +0,9608 +0,1702

18.-Toni Villarreal ! ! 5 ! 13,3350 +0,9993 +0,0385



